
新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

京都橘大学 リカレント講座の開催中止について 

 

 

下記の講座につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を鑑み、ご参加・  

関係の方々の健康・安全面を考慮し、中止することといたしました。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となり、ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

次回開催の折には、ぜひご参加いただけますと幸いに存じます。 

今後も何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

講座名 
京都橘大学健康科学部理学療法学科リカレント講座 

「投球障害に対する理学療法」 

開催日 9 月 26 日（土） 

     

 以上 

 

 

 

 


